Кирсановский городской Совет
народных депутатов

Тамбовской области

Р Е Ш Е Н И Е

                      25  ноября  2016 г.                        г. Кирсанов                                   № 172

О внесении изменений в решение Кирсановского
городского Совета народных депутатов от 11.12.2015 г.
№49 «О бюджете города Кирсанова на 2016 год»

 В соответствии  c Законом Тамбовской области от 25.12.2015 г. №610 - З  «О
бюджете Тамбовской области на 2016 год»  и  со статьей 55  Положения «О
бюджетном процессе в городе Кирсанове»

 Кирсановский городской Совет народных депутатов Р Е Ш И Л:

        1.  Внести в решение Кирсановского городского Совета народных депутатов
от 11.12.2015 г. № 49 «О  бюджете города Кирсанова на 2016 год» (www.top68.ru от
14.12.2015, от 12.04.2016, от 27.04.2016, 30.06.2016, 26.07.2016, 04.10.2016)
следующие изменения и дополнения:
    1)  подпункты 1,2  части 1 статьи 1 изложить в новой редакции:

        «1. Утвердить  основные характеристики бюджета города Кирсанова на
2016 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме 268425,1
тыс. рублей, в том числе:

объем налоговых и неналоговых доходов в сумме 114181,6 тыс. рублей;
объем межбюджетных трансфертов из областного бюджета в сумме 154243,5

тыс. рублей, из них объем дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности –
22533,5 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета города в сумме 282500,1 тыс. рублей;
    2) в статье 7 цифры «2000,0» заменить цифрами «3120,0»;

            3) приложения  №4, №5,  к решению Кирсановского городского Совета

http://www.top68.ru/

народных депутатов от 11.12.2015 г. № 49 «О  бюджете города Кирсанова на 2016
год» изложить в новой редакции  (прилагаются).

2. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Кирсановского городского Совета народных депутатов по бюджету,
экономике, налогообложению и развитию предпринимательства (Волынкина
С.Ю.).

3. Настоящее решение вступает в силу со следующего дня после его
официального опубликования.
        4. Разместить (опубликовать) настоящие решение на сайте сетевого издания
«ТОП 68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru.)

Председатель городского                                          Глава города Кирсанова
Совета народных депутатов

                                              Михайлюк И.Н.                                         Д.В. Терещенко

	Кирсановский городской Совет
	Тамбовской области
	Р Е Ш Е Н И Е
	О внесении изменений в решение Кирсановского
	городского Совета народных депутатов от 11.12.2015 г.
	№49 «О бюджете города Кирсанова на 2016 год»
	В соответствии  c Законом Тамбовской области от 25.12.2015 г. №610 - З  «О  бюджете Тамбовской области на 2016 год»  и  со статьей 55  Положения «О бюджетном процессе в городе Кирсанове»
	Кирсановский городской Совет народных депутатов Р Е Ш И Л: